
03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 1/6

Résultats / Live

Trail des Ecoliers 2024 du 02/03/2024

Menu

Filtre

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team

1 418 BRUYAS Samuel FRA 1 SEM 1 M 02:05:24

2 1904 GUION Mickael FRA 1 M0M 2 M 02:05:42

ATOUSPORTS -
BEN RUN RUNNING
CONSEIL ST
ETIENNE - VIVE LES
BANANES -

3 1901 GUIBERT Augustin FRA 1 M1M 3 M 02:08:46
SPORT 2000
MONTBRISON
SPORTINLOVE

4 1880 DOS SANTOS
Sébastien FRA 2 M1M 4 M 02:16:16

SPORT2000
MONTBRISON -
SPORTINLOVE.COM

Epreuve *
Trail des Ecoliers - 27 km

Sexe
Tous

Catégorie
<Toutes>

Club
<Tous>

N° dossard Nom

Chercher Réinitialiser les critères de recherche

https://www.logicourse.fr/inscriptions-3/864-champdieu2024.html


03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 2/6

Mentions légales - Conditions générales d'utilisation du site - Contactez-nous par mail
5 1895 GIROUD Rémi FRA 2 SEM 5 M 02:20:58 EA CHAMBERY*

6 550 TARIT Antoine FRA 3 SEM 6 M 02:24:33 CHALMATRAIL

7 1929 OLIVIER Robin FRA 4 SEM 7 M 02:24:34 SAINTE FOY
MONTAGNE

8 1877 DESGACHES
Dorian FRA 5 SEM 8 M 02:27:13

9 1938 PUPIER Louis FRA 2 M0M 9 M 02:33:12 TEAM TRAIL DES
COURSIÈRES

10 1900 GRANGEON
Guillaume FRA 3 M0M 10 M 02:33:32 COQUELICOT 42*

11 1896 GOUBIER Maxime FRA 6 SEM 11 M 02:33:37 ATOUSPORT

12 1858 BOUCHAND
bastien FRA 7 SEM 12 M 02:35:13 ENGIE SOLUTIONS

13 1924 MURIGNEUX
Alexandre FRA 8 SEM 13 M 02:36:17

14 1932 PARDON Mathieu FRA 3 M1M 14 M 02:36:51 DOUZALEUR

15 1912 LAROUX
CHRISTOPHE FRA 1 M3M 15 M 02:37:30 ATHLEFORM 42 -

MAX AVENIR

16 1885 DURAND
Guillaume FRA 4 M1M 16 M 02:38:27

17 1886 DURAND Titouan FRA 9 SEM 17 M 02:41:12
LES SCOTCHÉS
DES MONTS DU
FOREZ

18 1884 DUMAS Benjamin FRA 10 SEM 18 M 02:41:16

19 1874 CORNET Emilien FRA 11 SEM 19 M 02:43:28 RUNNING CLUB DE
MABLY

20 1903 GUINAND Regis FRA 1 M2M 20 M 02:43:38 TEAM TRAIL DES
COURSIERES

21 1875 DEGAND
Guillaume FRA 2 M2M 21 M 02:43:44 BOUSSOLE EN

FOREZ

22 548 SOUCHON carole FRA 1 M2F 1 F 02:46:07

23 1945 ROCHE Emmanuel FRA 5 M1M 22 M 02:46:09

24 1916 MAREY Didier FRA 4 M0M 23 M 02:46:22 TRAIL DES
VALLEES 42

25 1926 NIGON Cédric FRA 6 M1M 24 M 02:46:33

S/L SA
MONTBRISONNAIS
- TRAIL DES
HAUTES-CHAUMES
- ROCHE

26 1942 RIBEYRE romain FRA 5 M0M 25 M 02:46:56

Copyright © 2024 Logicourse. All Right Reserved.

https://www.logicourse.fr/mentions-legales.html
https://www.logicourse.fr/CGU.html
mailto:contact@logicourse.fr


03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 3/6

27 1854 BATOT Loïc FRA 12 SEM 26 M 02:47:18

28 1861 BRUEL rémi FRA 6 M0M 27 M 02:47:21

29 1867 CHASSAGNEUX
Romain FRA 13 SEM 28 M 02:47:49

S/L SA
MONTBRISONNAIS
- FOREZ FAST
RUNNER

30 547 SICRET Colin FRA 7 M0M 29 M 02:48:05

31 1914 MAGNERON
Frederic FRA 1 M4M 30 M 02:49:06

32 1944 ROCHE Daniel FRA 1 M5M 31 M 02:50:19 CLCS FIRMINY

33 1873 CONVERT
CORINNE FRA 1 M3F 2 F 02:50:21 CLCS FIRMINY

34 1936 POULLY Aurélien FRA 14 SEM 32 M 02:50:32

35 371 RIGAUD Sylvain FRA 3 M2M 33 M 02:51:17

36 553 THEVENET
Louison FRA 15 SEM 34 M 02:52:11

37 1891 FIASSON Cédric FRA 7 M1M 35 M 02:52:43 BISHOP

38 1935 PIVOT Yannick FRA 8 M0M 36 M 02:54:25

39 1918 MATTEI Roberto FRA 4 M2M 37 M 02:54:37

40 1852 AVIGNANT adrien FRA 16 SEM 38 M 02:55:07 VÉLO VERT
SAVIGNOLAIS

41 1946 ROCHER Romain FRA 8 M1M 39 M 02:55:07 VÉLO VERT
SAVIGNOLAIS

42 1862 BRUNEL Pierre FRA 17 SEM 40 M 02:55:13

43 1937 POYARD Marius FRA 18 SEM 41 M 02:55:44 MACH1 SPORT
TEAM

44 1881 DREVET Denis FRA 2 M3M 42 M 02:56:32 VVS

45 552 THEVENET Lionel FRA 9 M1M 43 M 02:56:36

46 1941 REY Romane FRA 1 SEF 3 F 02:56:47 FOREZ FAST
RUNNER

47 1923 MURAT Benjamin FRA 9 M0M 44 M 02:57:27
LES SCOTCHÉS
DES MONTS DU
FOREZ

48 1931 PACCARD Pierre-
Louis FRA 19 SEM 45 M 02:58:03 Montbrison Triathlon

49 1919 MONDINI
Alexandre FRA 1 ESM 46 M 02:58:42



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 4/6

50 1933 PASCAL Yoann FRA 10 M0M 47 M 02:58:44

51 1948 ROMEYER Damien FRA 11 M0M 48 M 02:59:17

52 1870 CODACCIONI
Aurélie FRA 1 M1F 4 F 02:59:55

53 1902 GUIBERT Mathieu FRA 3 M3M 49 M 02:59:59

54 1878 DEVEAUX Francois FRA 5 M2M 50 M 03:01:17

55 1922 MORETTON Cédric FRA 10 M1M 51 M 03:01:23

56 1856 BICHON
VALENTIN FRA 12 M0M 52 M 03:02:15

57 559 VOLDOIRE Jérôme FRA 6 M2M 53 M 03:02:19

58 1892 FOURNIER Jerome FRA 4 M3M 54 M 03:04:34 CLCS FIRMINY -
CLCS

59 1872 COMBE corentin FRA 20 SEM 55 M 03:06:36 APERORUNNER

60 551 TATUSZKA
sebastien FRA 7 M2M 56 M 03:07:04

61 1930 OUDIN Alexandre FRA 21 SEM 57 M 03:07:28

62 1950 SEVESSAND
Philippe FRA 8 M2M 58 M 03:07:39

S/L SA
MONTBRISONNAIS
- SAM

63 1882 DRUTEL Pierre-
Jean FRA 11 M1M 59 M 03:07:40

ENTENTE OUEST
LYONNAIS
ATHLETISME -
TEAM
ANONYMOUSSE -
TRAIL DE LA MINE -
EOL

64 1907 HEYRAUD alexis FRA 13 M0M 60 M 03:08:47 VÉLO VERT
SAVIGNOLAIS

65 1866 CHANTEMERLE
Remy FRA 12 M1M 61 M 03:09:42 ATHLEFORM 42

66 1949 SARKIS Camille FRA 1 M0F 5 F 03:09:43 ATHLEFORM 42

67 1879 DEVIDAL Eva FRA 2 M1F 6 F 03:10:40 Atousports -
ATOUSPORTS

68 1883 DUCARRE Gael FRA 14 M0M 62 M 03:11:31 DYNAMO CHISINAU
TT

69 1855 BETTINELLI
Damien FRA 22 SEM 63 M 03:11:42

70 1925 NIGON Benjamin FRA 9 M2M 64 M 03:12:11 S/L SA
MONTBRISONNAIS



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 5/6

71 557 VIRISSEL Benoit FRA 13 M1M 65 M 03:12:28 S/L SA
MONTBRISONNAIS

72 1906 HERITIER Julien FRA 14 M1M 66 M 03:13:10

73 1917 MARTIN Dylan FRA 2 ESM 67 M 03:14:49

74 1943 RIVAS Claudie FRA 2 SEF 7 F 03:15:01

75 1865 CHANTELOUP
Anthony FRA 23 SEM 68 M 03:15:29

76 1894 GENTIL remi FRA 15 M0M 69 M 03:17:41

77 555 VALIORGUE
Damien FRA 10 M2M 70 M 03:17:42 COURIR EN

EMBLAVEZ

78 549 SUSSET Bruno FRA 5 M3M 71 M 03:17:52

79 1876 DESCOURS Yoann FRA 16 M0M 72 M 03:18:53

80 1927 ODOUARD DAVID FRA 11 M2M 73 M 03:19:45 LES CHEVREUILS
FELINOIS

81 1939 RAMOS Noel FRA 15 M1M 74 M 03:20:21 EA SAINT-
CHAMOND - EASC

82 1899 GOUTTEFANGEAS
nicolas FRA 16 M1M 75 M 03:20:21

83 1908 JAVERZAC Bruno FRA 12 M2M 76 M 03:24:58 JOGGUEUR EN
CARTON

84 1913 LEBRETON Julien FRA 24 SEM 77 M 03:25:14

85 1853 BAILLOT Thomas FRA 25 SEM 78 M 03:25:19

86 1863 CAMPIDELLI
Daniel FRA 2 M5M 79 M 03:25:56 ATHLEFORM 42

87 1889 FAYOLLE Roland FRA 3 M5M 80 M 03:26:53 CLCS FIRMINY

88 1934 PASSET aurelien FRA 17 M0M 81 M 03:27:09 SOU DES ÉCOLES
DE BONSON

89 1940 RANCHET
GREGORY FRA 6 M3M 82 M 03:27:23

90 558 VOCANSON
Guillaume FRA 17 M1M 83 M 03:31:27

RALLYE &
AVENTURES /
DESIDE TRAIL

91 554 TRON SIAUD
melanie FRA 3 M1F 8 F 03:32:15

92 1864 CHANAL
AURELIEN FRA 18 M1M 84 M 03:32:46 CLCS FIRMINY -

CLCS

93 1897 GOUNON Fred FRA 13 M2M 85 M 03:32:57 ECHAPPÉE DES
BORDS DE LOIRE



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 6/6

94 1921 MOREAU
Christophe FRA 14 M2M 86 M 03:34:48 FAC ANDREZIEUX -

FAC ANDREZIEUX

95 1887 DUTRIEUX
Stephanie FRA 4 M1F 9 F 03:34:49 ATHLEFORM 42

96 1947 RODAMEL vincent FRA 19 M1M 87 M 03:35:20

97 1911 LAROUX AUDE FRA 2 M3F 10 F 03:38:36 ATHLEFORM 42 -
MAX� AVENIR

98 1890 FERNANDEZ jean
christophe FRA 18 M0M 88 M 03:38:37 TEAM APPARTRUN

99 1893 GARNIER
Stephane FRA 7 M3M 89 M 03:39:36

100 1871 COLOMBAT Pierre-
Olivier FRA 19 M0M 90 M 03:47:41

101 1915 MARDIROSSIAN
mikael FRA 20 M1M 91 M 03:50:18

102 1905 HARENDARCZYK
Sophie FRA 2 M0F 11 F 03:56:39 CRRA

103 1851 AUPIED Laurent FRA 15 M2M 92 M 03:58:15

104 1850 ARCHIMBAUD
rémi FRA 26 SEM 93 M 04:01:42 FORÉZIENS ON

FIRE

105 1898 GOUTORBE Sandy FRA 5 M1F 12 F 04:01:42

106 1888 FABRE Jean-Marc FRA 4 M5M 94 M 04:15:55

107 1857 BONHOMME
JOCELYNE FRA 1 M4F 13 F 04:30:09 ATHLEFORM 42



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 1/9

Résultats / Live

Trail des Ecoliers 2024 du 02/03/2024

Menu

Filtre

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team

1 875 FORGE Pierre-
Anthony FRA 1 JUM 1 M 01:08:53

S/L SA MONTBRISONNAIS
- SPORT 2000
MONTBRISON -
SPORTINLOVE.COM -
TTS

2 944 MURAT Jules FRA 1 SEM 2 M 01:08:53 SPORTINLOVE.COM-
SPORT2000MONTBRISON

3 936 MICHON jérôme FRA 1 M1M 3 M 01:15:32
AC ONDAINE FIRMINY -
LE MARATHON DE LA
BIÈRE

4 882 GARDE Alexis FRA 2 SEM 4 M 01:16:47

5 971 REYNAUD Pierre FRA 1 M0M 5 M 01:17:51 S/L SA MONTBRISONNAIS
- CAR/SAM

6 812 BELLEN Jeanlouis
FRA

2 M0M 6 M 01:18:56 LE MARATHON DE LA

Epreuve *
Trail des Ecoliers - 16 km

Sexe
Tous

Catégorie
<Toutes>

Club
<Tous>

N° dossard Nom

Chercher Réinitialiser les critères de recherche

https://www.logicourse.fr/inscriptions-3/864-champdieu2024.html


03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 2/9

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team
BIÈRE

7 887 GOMEZ Tom FRA 3 SEM 7 M 01:19:20

8 994 TISSIER Alexandre FRA 3 M0M 8 M 01:19:52 VVS ROANNE BIKE

9 930 MASSON Alexis FRA 4 SEM 9 M 01:20:16

10 916 LAURENDON
Etienne FRA 5 SEM 10 M 01:21:12 S/L SA MONTBRISONNAIS

11 885 GAYET Noé FRA 6 SEM 11 M 01:21:25

12 893 GRATALOUP
Denis FRA 2 M1M 12 M 01:22:01 S/L SA MONTBRISONNAIS

- ASTAG

13 981 SIMON Clément FRA 4 M0M 13 M 01:22:29

14 926 MARRET arnaud FRA 5 M0M 14 M 01:23:53

15 908 JOURJON Cyprien FRA 7 SEM 15 M 01:24:05 Montbrison Triathlon

16 929 MASSACRIER
Titouan FRA 1 ESM 16 M 01:24:31

17 512 SABY Charlotte FRA 1 SEF 1 F 01:24:59

18 535 SABY Guillaume FRA 6 M0M 17 M 01:24:59

19 945 MURAT Vivian FRA 8 SEM 18 M 01:25:51

20 903 JACQUES gaetan FRA 7 M0M 19 M 01:26:02 ANONYMOUSSE

21 920 MAISSE Jérémy FRA 9 SEM 20 M 01:26:05

22 898 GUILLIN Pierre
Emmanuel FRA 3 M1M 21 M 01:27:14

23 995 TISSIER lucas FRA 10 SEM 22 M 01:27:27 CDC

24 496 FOREST HUGO FRA 11 SEM 23 M 01:29:27

25 959 PONCET David FRA 1 M2M 24 M 01:29:32

26 948 PARDON Pierre-
Camille FRA 8 M0M 25 M 01:30:00

27 980 SELLES Denis FRA 2 M2M 26 M 01:30:16 S/L SA MONTBRISONNAIS

28 840 CHARBONNIER
Cyrille FRA 9 M0M 27 M 01:30:17 S/L SA MONTBRISONNAIS

- SAM

29 810 BAZILE Tiphaine FRA 1 ESF 2 F 01:30:18 S/L SA MONTBRISONNAIS

30 540 TRICAUD Loïc FRA 12 SEM 28 M 01:30:21 MONTBRISON
TRIATHLON

31 545 VOLDOIRE
Romain FRA 10 M0M 29 M 01:30:30 CHALMATRAIL



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 3/9

Mentions légales - Conditions générales d'utilisation du site - Contactez-nous par mail
32 952 PERACHE Thomas FRA 13 SEM 30 M 01:30:41

33 974 RIVAL Philippe FRA 4 M1M 31 M 01:30:47 #GYMXTREM#

34 899 GUILLOT jean
michel FRA 3 M2M 32 M 01:30:49 LES CREVETTES

PAILLETÉES

35 809 BAROUX Sandra FRA 2 SEF 3 F 01:30:50 TERRE DE RUNNING

36 910 JULLIARD Fabien FRA 11 M0M 33 M 01:31:54 BISHOP

37 998 TOURNEBIZE
Florian FRA 12 M0M 34 M 01:33:46

38 843 CLEMENCON
Bruno FRA 4 M2M 35 M 01:34:28 SADE

39 923 MARCONNET
Jean-Philippe FRA 5 M2M 36 M 01:34:39

40 851 CREPET
Guillaume FRA 5 M1M 37 M 01:34:53

41 964 POYET benjamin FRA 14 SEM 38 M 01:35:19
EA SAINT-CHAMOND -
EASC
JECOURSPOURRAPHAEL

42 841 CHAZAL FRANCK FRA 1 M4M 39 M 01:35:35 S/L SA MONTBRISONNAIS

43 896 GUICHARD
Romain FRA 15 SEM 40 M 01:35:49

44 818 BESSAY robert FRA 1 M5M 41 M 01:36:30

45 983 SKOWRONEK
Jimmy FRA 13 M0M 42 M 01:36:39

46 965 POYET Pierre FRA 6 M1M 43 M 01:37:07

47 863 DUCHEZ Elise FRA 3 SEF 4 F 01:37:08

48 1000 TOURNEBIZE
Julien FRA 7 M1M 44 M 01:37:10 LES COUPAINS DE L

APÉRO

49 828 BOUCHAND
michel FRA 2 M5M 45 M 01:37:28

50 869 FARJON Mickael FRA 14 M0M 46 M 01:37:37 AZIMUT VTT

51 966 PRABONNAUD
EMMANUEL FRA 6 M2M 47 M 01:37:49 KB TEAM / LES

COUPAINS DE L APÉRO

52 837 CELLIER thibaut FRA 16 SEM 48 M 01:38:41 TEAM CBVL

53 956 PEYTOUR Félix FRA 17 SEM 49 M 01:38:41

54 906 JAYOL Arnaud FRA 18 SEM 50 M 01:38:45

55 862 DUBOIS Benjamin FRA 8 M1M 51 M 01:39:53 CLUB ATHLETIQUE DU
ROANNAIS*

56 934 MIALON pierre FRA 2 M4M 52 M 01:40:00 FAC

Copyright © 2024 Logicourse. All Right Reserved.

https://www.logicourse.fr/mentions-legales.html
https://www.logicourse.fr/CGU.html
mailto:contact@logicourse.fr


03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 4/9

57 918 LLAMBI David FRA 9 M1M 53 M 01:40:11

58 953 PERRAUD caroline FRA 1 M2F 5 F 01:40:12 SAM

59 963 POULAT olivier FRA 7 M2M 54 M 01:40:15

60 932 MAYOUX camille FRA 15 M0M 55 M 01:40:18

61 865 DUMAS Raphaël FRA 10 M1M 56 M 01:40:26

62 987 SPERY cedric FRA 8 M2M 57 M 01:40:43 KB TEAM/LES COUPAINS
DE L APERO

63 967 PRAT Pierrick FRA 11 M1M 58 M 01:41:21 ANONYMOUSSE

64 542 VANINETTI Sylvain FRA 12 M1M 59 M 01:41:53

65 996 TISSIER Quentin FRA 19 SEM 60 M 01:42:15 LA FOULÉE DES DIABLES

66 993 THOMAS Kevin FRA 13 M1M 61 M 01:42:26

67 806 BAHR Madeleine FRA 2 ESF 6 F 01:42:39 ES SAINT-MARTIN-D
HERES

68 912 LADRET Maelle FRA 4 SEF 7 F 01:42:42

69 919 LOPEZ William FRA 20 SEM 62 M 01:42:46 LA RONDE DES PITOUS

70 962 POUILLON
JEREMY FRA 16 M0M 63 M 01:42:46

71 917 LINOSSIER Julien FRA 17 M0M 64 M 01:42:52 ANONYMOUSSE

72 857 DAURAT Thibaud FRA 21 SEM 65 M 01:42:54

73 897 GUILLIN Anne FRA 1 M1F 8 F 01:42:54

74 884 GAY Guillaume FRA 18 M0M 66 M 01:43:31 TEAM AZIMUT

75 931 MASSON Florian FRA 19 M0M 67 M 01:44:07

76 904 JACQUET Julien FRA 14 M1M 68 M 01:44:10

77 813 BELLIER Sylvain FRA 15 M1M 69 M 01:44:13 COURIR EN EMBLAVEZ

78 886 GAZZILLO anthony FRA 20 M0M 70 M 01:44:22

79 543 VIAL bernard FRA 3 M5M 71 M 01:44:26

80 848 CORNET
Sebastien FRA 16 M1M 72 M 01:44:52

81 819 BEYSSON Denis FRA 3 M4M 73 M 01:44:54 DREAM TEAM RUN

82 880 GAILLARD Fabrice FRA 9 M2M 74 M 01:44:57



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 5/9

83 815 BERCHU Florian FRA 21 M0M 75 M 01:45:28 GOLF 2

84 985 SOLEYMIEUX
Romain FRA 22 M0M 76 M 01:45:49

85 954 PERRET Mikael FRA 10 M2M 77 M 01:45:51 KBTEAM

86 821 BLANCHARD
Bénédicte FRA 2 M2F 9 F 01:45:58 DREAM TEAM RUN

87 894 GREVE Sébastien FRA 23 M0M 78 M 01:46:09

88 878 FRUIT Sebastien FRA 11 M2M 79 M 01:46:11

89 805 BADEK Jérémy FRA 22 SEM 80 M 01:46:25

90 856 DAURAT David FRA 24 M0M 81 M 01:46:26

91 852 CROS Kévin FRA 25 M0M 82 M 01:46:26

92 997 TOGNI Romain FRA 23 SEM 83 M 01:46:36

93 900 GUILLOT Miguel FRA 12 M2M 84 M 01:46:55 LA RIVATIÈRE - ASTAG

94 922 MARCEL Jordan FRA 26 M0M 85 M 01:46:58

95 943 MUNOZ Séverine FRA 2 M1F 10 F 01:47:00 S/L SA MONTBRISONNAIS

96 822 BLANCHON ludwig FRA 17 M1M 86 M 01:47:13 TEAMCOACHJEANJEAN

97 800 ANTUNES Richard FRA 24 SEM 87 M 01:47:40

98 907 JOANIN greg FRA 13 M2M 88 M 01:48:07 KB-TEAM

99 845 COIFFET Fabien FRA 18 M1M 89 M 01:48:51

100 838 CHAPELON
Caroline FRA 1 M0F 11 F 01:49:37

101 975 ROCHET Pierre-
Vincent FRA 19 M1M 90 M 01:50:02

102 1860 COUTET Julia FRA 5 SEF 12 F 01:50:29 MONTBRISON
TRIATHLON

103 992 THOMAS jeanyves FRA 1 M3M 91 M 01:50:41

104 811 BÉAL franck FRA 2 M3M 92 M 01:50:50 S/L SA MONTBRISONNAIS

105 831 BOUTOILLE Olivier FRA 20 M1M 93 M 01:51:00

106 991 THIOLLIER Paul FRA 25 SEM 94 M 01:51:00

107 853 DALLIERE Julien FRA 21 M1M 95 M 01:51:04

108 879 GAGNAIRE
Ludovic FRA 26 SEM 96 M 01:51:04



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 6/9

109 830 BOUTOILLE
Gaëlle FRA 3 M1F 13 F 01:51:19

110 832 BOUTOILLE
Patrice FRA 14 M2M 97 M 01:51:20

111 961 POSSAMAI Lionel FRA 15 M2M 98 M 01:51:27 FAC ANDREZIEUX - FAC
ANDREZIEUX

112 902 HILAIRE
ISABELLE FRA 4 M1F 14 F 01:51:34

113 866 DUPERRON
dominique FRA 4 M4M 99 M 01:51:54 LES CHEVREUILS

FELINOIS

114 864 DUMAS AUDREY FRA 2 M0F 15 F 01:52:24

115 858 DAUTOIS gaetan FRA 22 M1M 100 M 01:52:28

116 937 MIGLIORERO
Vincent FRA 23 M1M 101 M 01:52:32

117 883 GAUTIER Florian FRA 27 SEM 102 M 01:52:38

118 801 ARGAUD Fanny FRA 6 SEF 16 F 01:52:40

119 976 RODAMEL patrick FRA 5 M4M 103 M 01:52:57

120 982 SIMON Fabien FRA 24 M1M 104 M 01:53:06 CLIPS

121 872 FERMAUT Elsa FRA 7 SEF 17 F 01:53:08 MONTBRISON
TRIATHLON

122 871 FENON Frédéric FRA 25 M1M 105 M 01:53:09 S/L SA MONTBRISONNAIS

123 915 LARLET Julien FRA 27 M0M 106 M 01:53:13

124 901 HAMON Lénaïc FRA 8 SEF 18 F 01:53:41

125 854 DAMAS Richard FRA 3 M3M 107 M 01:54:25

126 951 PELLETIER
Arnaud FRA 16 M2M 108 M 01:54:26

127 927 MARTEL Jeremy FRA 28 M0M 109 M 01:54:43

128 990 THEVENON
Aurélie FRA 5 M1F 19 F 01:55:37

129 808 BAROUPIRON
Jonathan FRA 26 M1M 110 M 01:55:46 CHALMATRAIL

130 921 MALFOY bruno FRA 4 M3M 111 M 01:55:54

131 969 REMY HELENE FRA 9 SEF 20 F 01:55:54 TRAM S

132 895 GROS Jean marc FRA 17 M2M 112 M 01:55:54 RUN@BEER

133 941 MOREL JORDAN FRA 28 SEM 113 M 01:55:54 TRAM S

134 850 COUHERT
FRA

3 M2F 21 F 01:56:14 LES GAZELLES D ANCE



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 7/9

Françoise

135 829 BOURGIER David FRA 18 M2M 114 M 01:56:15 666.667 CLUB

136 839 CHAPELON Rémi FRA 27 M1M 115 M 01:56:22

137 911 LACOUR Maud FRA 10 SEF 22 F 01:56:23 USSON SPORT NATURE

138 942 MORVAN Caroline FRA 1 M3F 23 F 01:56:24 USSON SPORT NATURE

139 949 PATERNOSTER
Charlotte FRA 3 M0F 24 F 01:56:29

140 914 LARLET Aurélie FRA 6 M1F 25 F 01:57:10

141 935 MICHALON David FRA 28 M1M 116 M 01:57:30

142 803 AROUD Clement FRA 29 M0M 117 M 01:58:27

143 888 GORD Christophe FRA 6 M4M 118 M 01:58:35

144 999 TOURNEBIZE
Jean-Christophe FRA 7 M4M 119 M 01:59:50 CAF MONTBRISON

145 909 JUBAN yvan FRA 5 M3M 120 M 02:00:15 TEAM DAMAS

146 874 FORGE Michael FRA 19 M2M 121 M 02:00:27

147 891 GRANDPIERRE
Coralie FRA 7 M1F 26 F 02:00:33

148 842 CHRISTOPHE
PALLAY FRA 8 M4M 122 M 02:01:40

149 807 BALLAY Franck FRA 6 M3M 123 M 02:02:24 TEAM DAMAS

150 988 SUCHERE Laura FRA 11 SEF 27 F 02:04:21 CHAUD LES PATTES 38

151 802 ARNAUD Emilie FRA 12 SEF 28 F 02:05:39

152 834 BROUILLOUX
AMANDINE FRA 4 M0F 29 F 02:06:20

153 950 PAULET Helene FRA 1 M5F 30 F 02:06:27 ATHLEFORM 42 -
ATHLÉFORM�42

154 544 VILLETET
Sébastien FRA 20 M2M 124 M 02:06:35

155 873 FORGE Engie FRA 2 M3F 31 F 02:06:41 TTS TEAM TRAILLEURS
STEPHANOIS

156 804 AVEZ Julien FRA 29 M1M 125 M 02:07:09

157 947 NEEL Ghislaine FRA 3 M3F 32 F 02:08:04 NEEL GHISLAINE 1970

158 827 BOUCHAND
Evelyne FRA 1 M4F 33 F 02:08:15

159 939 MONDIERE Gilles FRA 30 M1M 126 M 02:08:37



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 8/9

160 984 SNUGGS
Stephanie FRA 8 M1F 34 F 02:08:43 GENEROSITRAIL

161 938 MILAN Marc FRA 31 M1M 127 M 02:08:45 GENEROSITRAIL

162 855 DAUPHIN Baptiste FRA 2 ESM 128 M 02:08:45 GENEROSITRAIL

163 817 BERTRAND
Gérard FRA 4 M5M 129 M 02:08:45 GENEROSI TRAIL

164 846 CONZIMU Yannick FRA 32 M1M 130 M 02:08:45 GENEROSI TRAIL

165 823 BLONDEAU Julien FRA 30 M0M 131 M 02:08:46 GENEROSITRAIL

166 546 ZENI Mathéo FRA 3 ESM 132 M 02:08:46 GENEROSITRAIL

167 820 BIGAY Céline FRA 4 M2F 35 F 02:08:46 GENEROSITRAIL

168 968 QUERCY Magali FRA 5 M2F 36 F 02:08:46 S/L SA MONTBRISONNAIS
- GENEROSITRAIL

169 826 BONIN nicolas FRA 33 M1M 133 M 02:08:46 GENEROSITRAIL

170 889 GOUTTEFANGEAT
loic FRA 34 M1M 134 M 02:08:46 GENEROSITRAIL

171 541 VACHERON Céline FRA 5 M0F 37 F 02:08:47 GENEROSITRAIL

172 847 CORMIER
Alexandre FRA 29 SEM 135 M 02:08:49 GENEROSITRAIL

173 940 MONIER GERALD FRA 35 M1M 136 M 02:08:49

174 978 ROUX Camille FRA 13 SEF 38 F 02:09:29

175 986 SOULIER Séverine FRA 4 M3F 39 F 02:09:48

176 849 FAVIER Gael FRA 36 M1M 137 M 02:10:10

177 924 MARQUES Nina FRA 1 CAF 40 F 02:10:11 TEAM USE NINA

178 835 BRUYAT daniel FRA 9 M4M 138 M 02:10:11

179 833 DAURELLE Tony FRA 21 M2M 139 M 02:10:11

180 396 RANC Luc FRA 5 M5M 140 M 02:10:11

181 438 FRERY Christophe FRA 7 M3M 141 M 02:10:12

182 860 DERBOIS Leo FRA 30 SEM 142 M 02:12:00 GOFORM

183 814 BENECH Geoffrey FRA 31 SEM 143 M 02:12:04 GOFORM

184 876 FRANCON Marine FRA 14 SEF 41 F 02:12:04 GOFORM

185 877 FRANCON Nicolas FRA 31 M0M 144 M 02:12:05 GOFORM



03/03/2024 11:17 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 9/9

186 868 FABRE Olivier FRA 37 M1M 145 M 02:12:06

187 913 LARGUIER julien FRA 22 M2M 146 M 02:14:41 SPROTING CURTIEUX

188 989 SURIEUX pascal FRA 10 M4M 147 M 02:14:45

189 933 MERABTI Karima FRA 5 M3F 42 F 02:14:48 ASM ST-ETIENNE

190 946 NARO sylvie FRA 2 M5F 43 F 02:15:03 ATHLEFORM 42 -
ATHLEFORM42

191 958 PIRAUD Nicolas FRA 38 M1M 148 M 02:17:02

192 957 PIAU Karl FRA 39 M1M 149 M 02:17:07

193 859 DECOMBE
VASSET Magali FRA 9 M1F 44 F 02:19:39

194 816 BERIOLA Quentin FRA 4 ESM 150 M 02:19:39

195 925 MARQUET
Grégory FRA 40 M1M 151 M 02:21:33 CRRA

196 861 DONJON Damien FRA 41 M1M 152 M 02:21:34 CRRA

197 892 GRANDPIERRE
Elsa FRA 15 SEF 45 F 02:23:52

198 972 REYNAUD Samuel FRA 2 JUM 153 M 02:24:20

199 970 REYNAUD
chrystelle FRA 6 M3F 46 F 02:24:20

200 977 ROUCHON Sylvain FRA 42 M1M 154 M 02:24:22

201 960 PORTAILLER
Marie FRA 6 M0F 47 F 02:24:53

202 870 FAURE Lydiane FRA 7 M0F 48 F 02:24:55

203 825 BONIFACE Rachel FRA 2 M4F 49 F 02:35:25 USN

204 867 DZIERGWA Eliette FRA 16 SEF 50 F 02:36:06 LES GAZELLES

205 844 COGNARD
DZIERGWA julie FRA 10 M1F 51 F 02:36:07 LES GAZELLES

206 979 ROUX Nathalie FRA 6 M2F 52 F 02:50:53 LES GAZELLES



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 1/8

Résultats / Live

Trail des Ecoliers 2024 du 02/03/2024

Menu

Filtre

Rang Dossard Nom Prénom Nation Clt Cat. Clt Sexe Temps Club - Team

1 514 RIVAL mathieu FRA 1 M0M 1 M 00:29:59

S/L SA MONTBRISONNAIS
-
SPORT2000MONTBRISON
SORTINLOVE.COM

2 426 DURAND Gabin FRA 1 ESM 2 M 00:30:47

3 398 CHAPELET
pierre FRA 1 SEM 3 M 00:30:58

4 409 DEGAND Théo FRA 1 JUM 4 M 00:31:49 BOUSSOLE EN FOREZ

5 525 SEYTRE
Laurent FRA 2 M0M 5 M 00:32:41

6 437 FAYET daniel FRA 1 M2M 6 M 00:33:01 S/L SA MONTBRISONNAIS

Epreuve *
Trail des Ecoliers - 7 km

Sexe
Tous

Catégorie
<Toutes>

Club
<Tous>

N° dossard Nom

Chercher Réinitialiser les critères de recherche

https://www.logicourse.fr/inscriptions-3/864-champdieu2024.html


03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 2/8

Mentions légales - Conditions générales d'utilisation du site - Contactez-nous par mail
7 383 BOUCHET

Romain FRA 2 SEM 7 M 00:33:29 TROMPETTE

8 498 PERRIN
Romain FRA 2 ESM 8 M 00:33:39

9 455 GOURBIERE
William FRA 3 SEM 9 M 00:33:40 SCOTCHÉS DES MONTS

DU FOREZ

10 537 VENOT
Timothée FRA 3 M0M 10 M 00:35:35 S/L SA MONTBRISONNAIS

- SA MONTBRISONNAIS

11 478 MAILLARD
Vincent FRA 1 M1M 11 M 00:35:40

S/L SA MONTBRISONNAIS
- SPORTINLOVE - SAM -
SPORT 2000
MONTBRISON

12 528 SOLIAC Thibaut FRA 4 SEM 12 M 00:35:46 TEAM JEANJEAN

13 446 GAILLARD
Soan FRA 1 CAM 13 M 00:35:55

14 425 DURAND
Florian FRA 5 SEM 14 M 00:37:47

15 472 LAGARDE evan FRA 2 CAM 15 M 00:38:02 JUDO MONTBRISON

16 456 GOURSAUD
Cédric FRA 4 M0M 16 M 00:38:07

17 530 THIBAULT Allan FRA 2 JUM 17 M 00:38:36 AUCUNE

18 449 GARRIVIER
Baptiste FRA 6 SEM 18 M 00:38:40

19 424 DUPUY Boris FRA 7 SEM 19 M 00:39:54

20 473 LAGARDE
Florent FRA 2 M2M 20 M 00:40:20 JUDO MONTBRISON

21 413 DELORME
Gauthier FRA 8 SEM 21 M 00:40:29

22 533 TIXIER
Sébastien FRA 9 SEM 22 M 00:40:34

23 384 BOULIN
bertrand FRA 2 M1M 23 M 00:40:40

24 369 BAROU Romain FRA 10 SEM 24 M 00:40:51

25 399 CHAZAL Pierre
Antoine FRA 11 SEM 25 M 00:40:57

26 374 BERTAIL
Bastien FRA 12 SEM 26 M 00:40:58

27 406 COUZON Julien FRA 3 M1M 27 M 00:41:03

28 365 BACHELARD
Noah FRA 3 CAM 28 M 00:41:15

29 529 TAILLANDIER
Kevin FRA 3 JUM 29 M 00:41:19

Copyright © 2024 Logicourse. All Right Reserved.

https://www.logicourse.fr/mentions-legales.html
https://www.logicourse.fr/CGU.html
mailto:contact@logicourse.fr


03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 3/8

30 428 FARA Damien FRA 4 M1M 30 M 00:41:20

31 491 ONNIS thomas FRA 5 M0M 31 M 00:41:28

32 450 GAUFFROY
richard FRA 13 SEM 32 M 00:41:30 LE MARATHON DE LA

BIÈRE

33 463 HARMAND
David FRA 14 SEM 33 M 00:41:44 DREAM TEAM RUN

34 386 BOURRAT
Florian FRA 15 SEM 34 M 00:42:23

35 442 FORESTIER
Alexandre FRA 5 M1M 35 M 00:42:23

36 511 RAQUIN
BENJAMIN FRA 3 ESM 36 M 00:42:33

37 524 SEON Kevin FRA 16 SEM 37 M 00:42:38

38 503 POIRIEUX
Gautier FRA 17 SEM 38 M 00:42:41

39 532 TISSIER Fabien FRA 6 M0M 39 M 00:42:42

40 370 BARRIER Pierre
Eric FRA 3 M2M 40 M 00:42:47

41 484 MICHALON
Jeremy FRA 18 SEM 41 M 00:42:58

42 453 GIMENEZ
Nicolas FRA 7 M0M 42 M 00:43:06

43 520 ROMEYER
PIERRE FRA 6 M1M 43 M 00:43:55 LAPINS

44 471 LACHAND
Michael FRA 4 M2M 44 M 00:44:16

45 513 RIGAUD
Anthony FRA 8 M0M 45 M 00:44:36 CHALMATRAIL

46 404 CLAIRET
Michaël FRA 9 M0M 46 M 00:44:48

47 415 DEVELTERE
Nicolas FRA 19 SEM 47 M 00:45:04

48 465
HERSON-
MACAREL
Quentin

FRA 4 CAM 48 M 00:45:27

49 507 PRADINES
Cedric FRA 5 M2M 49 M 00:45:30

50 411 DELLOUE
Tamara FRA 1 SEF 1 F 00:45:30

51 504 POIRIEUX
Regis FRA 1 M5M 50 M 00:45:34

52 441 FLACHAT
Nathalie FRA 1 M2F 2 F 00:45:38 DREAM TEAM RUN



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 4/8

53 403 CHETOUANE
walid FRA 4 ESM 51 M 00:45:40

54 462 GUILLOT gil FRA 1 M4M 52 M 00:45:45 CHUKIDS42

55 523 SEON Hugo FRA 5 ESM 53 M 00:45:47

56 387 BREUIL Daniel FRA 2 M4M 54 M 00:45:47

57 506 PONCET Cédric FRA 10 M0M 55 M 00:45:48

58 392 CHABALIER
guillaume FRA 11 M0M 56 M 00:46:10 JUDO MONTBRISON

59 443 FORESTIER
Serge FRA 1 M6M 57 M 00:47:00 FAC ANDREZIEUX

60 440 FERRANDEZ
Anne-Claire FRA 1 M1F 3 F 00:47:28

61 468 JOURDY
nicolas FRA 6 M2M 58 M 00:47:32

62 381 BORDET
Michaël FRA 7 M1M 59 M 00:47:32 ENGIE SOLUTIONS

63 372 BEAUVOIR
Julien FRA 12 M0M 60 M 00:47:37

64 380 BORDET marie FRA 1 M0F 4 F 00:47:47

65 534 TRABET
Fabrice FRA 13 M0M 61 M 00:47:51

66 475 LASSAIGNE
Lola FRA 2 SEF 5 F 00:47:54

67 389 BURNICHON
yves FRA 2 M5M 62 M 00:47:54

68 499 PEURIERE
Céline FRA 2 M0F 6 F 00:47:56

69 448 GARNIER
Benjamin FRA 8 M1M 63 M 00:47:57

70 531 THIBLIER
rodolphe FRA 7 M2M 64 M 00:48:00

71 539 VIRISSEL
Laurie FRA 2 M1F 7 F 00:48:11 SAM

72 397 CHAPELET
morgane FRA 3 SEF 8 F 00:48:12

73 361 ALLIROT
Marylène FRA 1 M3F 9 F 00:48:12 S/L SA MONTBRISONNAIS

74 494 PERNALON
Geoffroy FRA 9 M1M 65 M 00:48:28

75 420 DUCREUX
Julien FRA 14 M0M 66 M 00:48:35

76 376 BONHOMME
Mathias FRA 15 M0M 67 M 00:48:36



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 5/8

77 366 BAILLE Laurent FRA 1 M3M 68 M 00:48:47

78 429
FARJON
THIOLIER
coralie

FRA 3 M0F 10 F 00:48:57

79 479 MAISONNEUVE
Remy FRA 16 M0M 69 M 00:49:06

80 401 CHELLE Marie-
Clotilde FRA 4 SEF 11 F 00:49:34 CAR section Canicross

81 452 GIBERT
Romain FRA 6 ESM 70 M 00:49:39

82 493 PERAT Antonin FRA 7 ESM 71 M 00:49:40

83 515 ROBERT Jimmy FRA 20 SEM 72 M 00:49:42

84 416 DEVIGNE
corentin FRA 21 SEM 73 M 00:49:43

85 417 DEVILLE
Floriane FRA 5 SEF 12 F 00:49:53

86 451 GENTES
Nastassja FRA 4 M0F 13 F 00:49:57

87 444 FRAPPAZ
Valentine FRA 6 SEF 14 F 00:49:57

88 476 LEFÈVRE
Antoine FRA 17 M0M 74 M 00:50:10

89 362 ANICETO
Emma FRA 7 SEF 15 F 00:50:18

90 405 CORMY Virginie FRA 2 M2F 16 F 00:50:28

91 422 DUMAS Fanny FRA 3 M1F 17 F 00:50:40

92 508 PUPIER
Christophe FRA 2 M3M 75 M 00:50:40

93 433 FAURE
Florence FRA 2 M3F 18 F 00:50:50 S/L SA MONTBRISONNAIS

94 492 PADET marie-
luce FRA 5 M0F 19 F 00:50:52

95 538 VILLE sophie FRA 3 M2F 20 F 00:51:00

96 458 GRANGY Marie FRA 4 M1F 21 F 00:51:03

97 367 BANDON Benoit FRA 10 M1M 76 M 00:51:32

98 400 CHAZAL yves FRA 2 M6M 77 M 00:51:38

99 516 ROCHE thibaut FRA 22 SEM 78 M 00:51:39 VÉLO VERT
SAVIGNOLAIS

100 364 BACHELARD
Marie FRA 5 M1F 22 F 00:51:50



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 6/8

101 363 ARNAUD
Valérie FRA 1 M4F 23 F 00:52:07 SAM

102 461 GUILLOT Aline FRA 4 M2F 24 F 00:52:48

103 497 PERRIN
ROBERT FRA 3 M5M 79 M 00:52:57

104 385 BOURGIER
Cyrielle FRA 8 SEF 25 F 00:53:01

105 459 GREGOIRE
Virginie FRA 6 M0F 26 F 00:53:16 TEAM APPART RUN

106 439 FAYON Marie FRA 9 SEF 27 F 00:53:30

107 500 PHILIPPON
Camille FRA 10 SEF 28 F 00:53:31

108 477 LINOSSIER
Lucile FRA 7 M0F 29 F 00:53:48

109 410 DEL CAMPO
simon FRA 18 M0M 80 M 00:53:50 ANONYMOUSSE

110 375 BEYSSON-
POYET Eliane FRA 6 M1F 30 F 00:54:34 DREAM TEAM RUN

111 482 MASSON
Angelique FRA 5 M2F 31 F 00:54:35

112 526 SOETE Pauline FRA 11 SEF 32 F 00:55:00

113 395 CHALLARD
Clement FRA 19 M0M 81 M 00:55:06 ANONYMOUSSE

114 454 GIRAUDON
aymeric FRA 11 M1M 82 M 00:55:12

115 490 OLIVIER DENIS FRA 12 M1M 83 M 00:55:13

116 489 NIGON patricia FRA 3 M3F 33 F 00:55:50 DREAM TEAM RUN

117 402 CHERBUT
sandrine FRA 7 M1F 34 F 00:56:00

118 510 RAMILLON
CHRISTELLE FRA 4 M3F 35 F 00:56:15

119 377 BONNEFOY
Lydie FRA 8 M1F 36 F 00:56:16

120 432 FAURE
Dominique FRA 8 M2M 84 M 00:56:16 FAURE

121 434 FAURE Léa FRA 1 CAF 37 F 00:56:17 FAURE

122 495 PERRET
Alexandra FRA 8 M0F 38 F 00:57:30

123 436 FAVIER
Benjamin FRA 20 M0M 85 M 00:57:30

124 373 BENOIT Audrey FRA 12 SEF 39 F 00:57:37



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 7/8

125 391 CARRET
Pauline FRA 13 SEF 40 F 00:57:38

126 509 QUINIOU
Manon FRA 14 SEF 41 F 00:57:40

127 394 CHABERT
VANESSA FRA 6 M2F 42 F 00:57:42 LOVASPORT

128 393 CHABERT LOIC FRA 9 M2M 86 M 00:57:43 LOVASPORT

129 522 SEIGNE sarah FRA 9 M0F 43 F 00:57:49

130 460 GUILLAUME
Anne FRA 5 M3F 44 F 00:57:57 S/L SA MONTBRISONNAIS

- SAM

131 485 MICHON
lauriane FRA 10 M0F 45 F 00:57:58 MARATHON DE LA BIÈRE

132 486 MICHON
Pascale FRA 1 M5F 46 F 00:57:59 MARATHON DE LA BIÈRE

133 536 VAREILLE Axel FRA 4 JUM 87 M 00:58:11

134 464
HAUG DIT
GENTES
Matthys

FRA 23 SEM 88 M 00:58:20

135 501 PIGNOL Hugo FRA 24 SEM 89 M 00:59:37 LE MARATHON DE LA
BIÈRE

136 487 MICHON Pierre FRA 4 M5M 90 M 00:59:38 MARATHON DE LA BIÈRE

137 517 RODRIGUEZ
Julie FRA 15 SEF 47 F 01:00:07

138 445 FRIEDERICK
Laurent FRA 13 M1M 91 M 01:00:07

139 527 SOLER
Alexandre FRA 14 M1M 92 M 01:00:09

140 518 ROMEYER
Clothaire FRA 5 CAM 93 M 01:00:21 ROMEYER

141 519 ROMEYER
Constance FRA 25 SEM 94 M 01:00:21 ROMEYER

142 368 BAROU Michel FRA 1 M7M 95 M 01:00:25 ROUTE 42 SORBIERS

143 505 POIRIEUX Rémi FRA 5 M5M 96 M 01:00:25

144 379 BONNET Julie FRA 9 M1F 48 F 01:00:27

145 435 FAVIER Aurélie FRA 11 M0F 49 F 01:00:28

146 427 FALLETTA
Coline FRA 16 SEF 50 F 01:00:32 DREAM TEAM RUN

147 483
MAZURCZAK
VIILLARD
Amelie

FRA 12 M0F 51 F 01:01:20



03/03/2024 11:18 Résultats en ligne

https://www.logicourse.fr/resultats-en-ligne.html?m=467 8/8

148 423 DUPIN FAURE
Noelie FRA 13 M0F 52 F 01:01:21

149 488 MONTEL
Michelle FRA 1 M6F 53 F 01:01:21

150 431 FAURE
Angelique FRA 15 M1M 97 M 01:01:40

151 414 DESCAMPS
Johann FRA 16 M1M 98 M 01:01:40

152 430 FAURE
Amandine FRA 17 SEF 54 F 01:01:41

153 407 DA COSTA
Patrick FRA 17 M1M 99 M 01:01:44

154 408 DE CARVALHO
Humberto POR 21 M0M 100 M 01:01:46

155 481 MASSACRIER
Jennifer FRA 10 M1F 55 F 01:01:47

156 480 MASSACRIER
David FRA 18 M1M 101 M 01:01:48 ANONYMOUSSE

157 390 CAPUANO
Flavie FRA 18 SEF 56 F 01:02:05

158 502 PLO Marie FRA 2 M4F 57 F 01:02:14 S/L SA MONTBRISONNAIS

159 467 IBBARI Kamel FRA 3 M3M 102 M 01:04:24

160 521 ROUGIER
Yvelyne FRA 14 M0F 58 F 01:04:25

161 469 JUBAN
Emmanuelle FRA 7 M2F 59 F 01:04:38 S/L SA MONTBRISONNAIS

162 421 DUMAS ANNE FRA 8 M2F 60 F 01:04:39

163 447 GALLAND
Sophie FRA 9 M2F 61 F 01:04:40

164 419 DREVET
melanie FRA 11 M1F 62 F 01:05:12

165 470 LABROSSE
Anaïs FRA 19 SEF 63 F 01:06:28

166 412 DELORME
Chloe FRA 20 SEF 64 F 01:07:05

167 388 BURNICHON
beatrice FRA 2 M5F 65 F 01:08:08

168 466 HEYRAUD
Florentin FRA 26 SEM 103 M 01:09:29

169 382 BOS Cloé FRA 21 SEF 66 F 01:12:42 LES GAZELLES

170 378 BONNET Celine FRA 10 M2F 67 F 01:17:38

171 474 LARGERON
Isabelle FRA 6 M3F 68 F 01:17:43 SUPER-HÉROS DE LA

LOIRE


